

K/S Roskildevej, Glostrup

c/o Nectar Management A/S, Bornholmsgade 3, 1266 København K

CVR-nr. 25 29 05 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025.

Peer Thomas Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Roskildevej, Glostrup c/o Nectar Management A/S Bornholmsgade 3 1266 København K
	CVR-nr.: 25 29 05 18
	Stiftet: 24. marts 2000
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Erik Gedde, Formand Rene Gudik Kristensen Per Frølund Thomsen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Roskildevej, Glostrup
Administrator	Nectar Management A/S
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendom.

K/S Roskildevej, Glostrup ejer ejendommen Hovedvejen 211, Glostrup, som er erhvervet med henblik på udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi beregnet ud fra en afkastbaseret-model. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 7,75% er dagsværdien for ejendommen 110.500 t.kr. Ændringen i afkastkravet i opadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med 3.600 t.kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 9.360 t.kr. mod 9.169 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 12.018 t.kr. mod 21.363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning	9.360.143	9.168.543
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-592.324	-704.899
Bruttoresultat	8.767.819	8.463.644
1 Personaleomkostninger	0	0
Administrationsomkostninger	-148.920	-121.245
Driftsresultat	8.618.899	8.342.399
Andre finansielle indtægter	49.228	4.162.206
Øvrige finansielle omkostninger	-1.250.319	-1.041.915
Resultat før værdiregulering	7.417.808	11.462.690
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.600.000	9.900.000
Årets resultat	12.017.808	21.362.690
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	7.517.808	16.412.690
Disponeret i alt	12.017.808	21.362.690

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	110.500.000	105.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.500.000</u>	<u>105.900.000</u>
3	Deposita	32.117	28.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.117</u>	<u>28.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.532.117</u>	<u>105.928.143</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende leje	2.029.950	1.276.632
	Andre tilgodehavender	26.806	26.806
	Tilgodehavender i alt	<u>2.056.756</u>	<u>1.303.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.158.744</u>	<u>2.376.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.215.500</u>	<u>3.679.754</u>
	Aktiver i alt	<u>114.747.617</u>	<u>109.607.897</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Kontant andel af stamkapitalen	0	0
Overført resultat	68.334.726	60.816.918
Udlodning	4.500.000	4.500.000
Egenkapital i alt	<u>72.834.726</u>	<u>65.316.918</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	34.752.865	37.350.697
6 Deposita	3.791.861	3.791.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.544.726</u>	<u>41.142.558</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.630.143	2.599.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.350	148.335
Anden gæld	707.672	400.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.368.165</u>	<u>3.148.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.912.891</u>	<u>44.290.979</u>
Passiver i alt	<u>114.747.617</u>	<u>109.607.897</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	0	60.816.918	4.500.000	65.316.918
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.517.808	4.500.000	12.017.808
	0	68.334.726	4.500.000	72.834.726

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	<u>66.355.993</u>	<u>66.355.993</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>66.355.993</u>	<u>66.355.993</u>
Værdiregulering 1 januar 2022	39.544.007	29.644.007
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.600.000</u>	<u>9.900.000</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>44.144.007</u>	<u>39.544.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>110.500.000</u>	<u>105.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er en afkastbaseret model.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastkrav i %	7,75%
----------------	-------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 3.600 t.kr. Egenkapital vil dermed blive reduceret fra de nuværende 72.834 t.kr. til 69.234 t.kr.

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	32.117	28.143
Kostpris 31. december 2024	32.117	28.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	32.117	28.143
4. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2021	24.300.000	24.300.000
Heraf ikke indbetalt	-24.300.000	-24.300.000
	0	0
90 kommanditanparter á DKK 270.000.	24.300.000	24.300.000
	24.300.000	24.300.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	804.275	725.744
	804.275	725.744
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	37.383.008	39.949.955
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.630.143	-2.599.258
	34.752.865	37.350.697
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	23.832.057	26.670.424
6. Deposita		
Deposita i alt	3.791.861	3.791.861
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.383 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 110.500 t.kr.		
